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Bolig i Bella er en kombineret bygge- og boligmesse som spænder bredt - lige fra de ”hårde” til de ”bløde” produkter kombineret
med et stærkt oplevelseskoncept. Messen afholdes i dagene 24.-26. april 2009. Der bliver noget at hente for såvel familien i
hus som parret eller singlen i lejlighed. Bolig i Bella er et koncept, der udover traditionel produktudstilling, også omfatter;
underholdning, børneland, ungdomszone, forelæsninger, gastronomi og udfordringer.                          

180 udstillere glæder sig til at møde dig og vise sine produkter indenfor:
 - Møbler, belysning, brugskunst, pejse, brændeovne, gardiner, tæpper   
 - Lys, lyd, billede, intelligente boliger, digital styring af varme, porttelefoner ,videoovervågning, vagt- og alarmsystemer
m.m.  
 - Døre, porte, vinduer, gulve, tag, trapper, lofter, facader, maling, tapeter   
 - Køkken- og badeværelsesinventar, spa, hårde hvidevarer, sanitet, sauna, energi og varme, indeklima, ventilationssystemer 
 - Anlægsgartnere, svømmesøer, terrasser og altaner, parasoller, markiser, havemøbler, havebelysning 
 - Kreditforeninger, banker, forsikringer, ejendomsmæglere, myndigheder og organisationer

Er du klar til sommer?
Snart står solen højt på himlen og fuglene kvidrer. Passer din have til din lyst til havearbejde og er den let og overskuelig at
holde? Eller gruer du for sommerens urskov af ukrudt og mangler frodige duftende buske og tæt bunddække, så tag på ’Bolig i
Bella’ og få inspiration i havezonen og gratis rådgivning hos vores dygtige havearkitekter. Fredag og lørdag får vi også besøg af
blomsterbinderen Connie som kan træffes på Haveplaners stand H-403A

På messen kan du bl.a. se sandsten, skifer og tegl som er smukke belægninger der holder evigt og mange flotte havemøbler,
markiser. 
  
Det Intelligente Hjem 
Hvad er et intelligent hjem - få svaret på temastanden Et komplet intelligent hjem består af en entertainmentserver som
udover at overvåge boligens energiforbrug, slå alarm ved vandlækage, brand eller indbrud også lagrer husstandens musik,
fotos, film og spil. Med det intelligente hjem er der ikke længere behov for grimme og klodsede reoler til cd’er, videofilm og
dvd’er, ligesom man ved et tryk på en knap kan fremvise feriebillederne for hele familien. 

Det Intelligente Hjem præsenteres i samarbejde med Scala HiFi  
  
 
Børneland 
Bolig i Bella byder på et sjovt, inspirerende og ikke mindst skræddersyet legeland med masser af aktiviteter og
underholdning for børn i alderen 3 til ca. 11 år. Vi passer børnene – gratis. Mens forældrene besøger messen for at få inspiration
til familiens hjem leger børnene i børnelandet under opsyn af uddannet personale.
 
 
Gastronomiet
Gastronomiet er en arbejdende køkkenscene bygget efter alle kunstens regler med alt det nye som Vordingborg Køkkenet
kan tilbyde. På køkkenscenen kan man flere gange om dagen se og blive inspireret af Claus Valdemar kendt fra bl.a. TV2’s
Go’ Morgen Danmark og Oscar Umahro Cadogan fra Sundhedsrevolutionen. På hver sin måde frembringer de spændende og

Messen Bolig i Bella afvikles i inspirerende og indbydende rammer med vægt på dekoration,
tematorve, cafeer, m.m. for at stimulere besøgerne til køb.

Se mere på hjemmesiden Bolig i Bella.
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